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WVAL Limiet Wedstrijd
Almere, 2-12-2018

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 12:45 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 2:36.10 33.40 2:36.10
2. Danyal Özcan 043881 WV IJmuiden 2:50.90 36.30 2:50.90
3. Jort Mijnders 032696 WV Lisse 3:03.00 40.60 3:03.00

E

1. Rick Ermens 012900 Helmondse WV 2:36.00 32.60 2:36.00

F

1. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 2:28.00 40.50 2:28.00

H

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 2:27.80 30.60 2:27.80
2. Koen Zanders 940957 WV Almere 2:32.00 30.50 2:32.00
3. Kees Splinter 633057 WV Almere 3:46.00 48.80 3:46.00

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 12:52 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

D

1. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 3:16.20 41.80 3:16.20
2. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 3:28.50 45.20 3:28.50
3. Romy Janssen 032530 WV Almere 3:29.40 45.60 3:29.40

DIS Anouk Bruggeman 033720 WV Lisse 3:27.40 48.50 3:27.40
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

H

1. Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 2:44.10 33.70 2:44.10

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 13:01 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

E

1. Xander Janse 012611 Helmondse WV 1:10.80 31.60 1:10.80
2. Vadim Iurov 013873 WV Almere 1:17.70 35.00 1:17.70

H

1. Jan Vriens 880400 Helmondse WV 1:07.10 29.00 1:07.10
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WVAL Limiet Wedstrijd
Almere, 2-12-2018

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 13:03 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

D

1. Josefine Roelofs 043210 WV Almere 1:33.20 41.80 1:33.20
2. Romy Janssen 032530 WV Almere 1:49.90 48.40 1:49.90

E

1. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 1:16.40 33.90 1:16.40
2. Charlotte Roelofs 023209 WV Almere 1:40.20 45.80 1:40.20

F

1. Renuka van Lith 002528 WV Almere 1:31.40 38.70 1:31.40

G

1. Jennifer Daniëls 961444 Helmondse WV 1:21.90 37.60 1:21.90

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 13:08 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

D

1. Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 2:33.30 35.40 1:14.00 1:53.80 2:33.30
2. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:41.90 37.80 1:18.90 2:01.30 2:41.90

E

1. Rick Ermens 012900 Helmondse WV 2:41.70 37.00 1:18.10 2:00.20 2:41.70

Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 13:12 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

D

1. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 3:13.50 41.90 1:31.30 2:23.70 3:13.50

E

1. Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 2:37.40 35.00 1:13.40 1:55.20 2:37.40

F

1. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 2:56.40 41.30 1:25.90 2:12.30 2:56.40
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WVAL Limiet Wedstrijd
Almere, 2-12-2018

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 13:16 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:16.20 35.70 1:16.20
2. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:41.80 46.30 1:41.80

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 13:19 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

D

1. Sydney Celie 042689 WV Almere 1:30.10 42.70 1:30.10

E

1. Charlotte Roelofs 023209 WV Almere 1:36.20 44.30 1:36.20
2. Katja Lindenaar 024002 WV Almere 1:40.00 46.40 1:40.00

F

1. Renuka van Lith 002528 WV Almere 1:26.60 41.20 1:26.60

G

1. Andrea van der Zwet 952032 WV IJmuiden 1:25.90 40.00 1:25.90

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 13:24 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

D

1. Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 2:14.90 30.80 1:05.10 1:40.40 2:14.90
2. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 3:05.00 43.30 1:13.10 2:18.80 3:05.00

F

1. Jorn Blom 981442 WV Lisse 2:13.90 31.00 1:05.60 1:39.80 2:13.90

H

1. Dennis de Waard 702732 WV IJmuiden 2:18.50 31.50 1:06.50 1:42.60 2:18.50
2. Kees Splinter 633057 WV Almere 3:04.10 39.30 1:26.10 2:16.70 3:04.10

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 13:31 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

D

1. Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 2:47.20 34.20 1:17.20 2:04.50 2:47.20
2. Laura Wiewel 043870 WV Almere 2:47.90 37.20 2:06.20 2:47.90
3. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 2:56.30 39.40 1:25.50 2:56.30
4. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 2:58.70 40.90 1:28.40 2:16.40 2:58.70
5. Romy Janssen 032530 WV Almere 3:04.80 41.80 1:29.70 2:18.20 3:04.80
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Almere, 2-12-2018

Programmanr. 10, Dames, 200m vrije slag

F

1. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 2:48.20 37.00 1:19.50 2:04.90 2:48.20

H

1. Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 2:25.20 32.20 1:47.50 2:25.20

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 13:58 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

D

1. Danyal Özcan 043881 WV IJmuiden 1:18.00 1:18.00
2. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:28.00 1:28.00

E

1. Vadim Iurov 013873 WV Almere 1:16.30 1:16.30

F

1. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 1:07.20 1:07.20

H

1. Koen Zanders 940957 WV Almere 1:09.30 1:09.30

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 14:03 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

D

1. Quinty Wemmers 033346 Helmondse WV 1:21.80 1:21.80
2. Laura Wiewel 043870 WV Almere 1:26.60 1:26.60
3. Josefine Roelofs 043210 WV Almere 1:26.70 1:26.70
4. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 1:35.80 1:35.80

E

1. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 1:15.30 1:15.30
2. Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 1:19.00 1:19.00
3. Charlotte Roelofs 023209 WV Almere 1:31.60 1:31.60

F

1. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 1:21.20 1:21.20
2. Renuka van Lith 002528 WV Almere 1:23.50 1:23.50

G

1. Jennifer Daniëls 961444 Helmondse WV 1:21.70 1:21.70
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WVAL Limiet Wedstrijd
Almere, 2-12-2018

Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 14:10 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 14 Dames, 200m vlinderslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 14:10 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 14:10 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

E

1. Vadim Iurov 013873 WV Almere 1:18.90 37.70 1:18.90

H

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 1:07.20 32.50 1:07.20

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 14:13 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

D

1. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 1:29.80 43.40 1:29.80
2. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 1:37.00 45.50 1:37.00
3. Laura Wiewel 043870 WV Almere 1:42.20 1:42.20

E

1. Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 1:12.90 35.00 1:12.90

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 14:15 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 2:50.80 37.00 1:20.10 2:50.80
2. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:58.00 2:58.00
3. Danyal Özcan 043881 WV IJmuiden 3:07.60 41.30 1:28.40 2:17.80 3:07.60
4. Jort Mijnders 032696 WV Lisse 3:13.50 3:13.50

DIS Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 3:33.50 46.90 1:40.00 3:33.50
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

F

1. Jorn Blom 981442 WV Lisse 3:00.30 41.00 1:27.50 2:14.20 3:00.30

H

1. Kees Splinter 633057 WV Almere 3:42.50 48.20 1:43.50 2:44.20 3:42.50
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WVAL Limiet Wedstrijd
Almere, 2-12-2018

Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 14:24 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

D

1. Laura Wiewel 043870 WV Almere 3:24.10 47.00 1:39.50 3:24.10
2. Josefine Roelofs 043210 WV Almere 3:26.00 46.50 1:39.30 2:32.80 3:26.00
3. Anouk Bruggeman 033720 WV Lisse 3:49.70 50.60 1:50.00 3:49.70

E

1. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 3:17.20 43.70 1:34.50 2:26.80 3:17.20
2. Charlotte Roelofs 023209 WV Almere 3:31.50 47.30 1:40.80 2:35.80 3:31.50
3. Katja Lindenaar 024002 WV Almere 3:41.40 48.90 1:46.10 2:44.10 3:41.40

F

1. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 3:36.10 46.80 1:42.00 3:36.10

G

1. Andrea van der Zwet 952032 WV IJmuiden 3:09.10 41.20 1:28.30 3:09.10

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 14:38 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

D

1. Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 59.30 28.40 59.30
2. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:16.20 36.20 1:16.20

E

1. Xander Janse 012611 Helmondse WV 59.20 27.90 59.20
2. Rick Ermens 012900 Helmondse WV 1:02.20 28.90 1:02.20
3. Vadim Iurov 013873 WV Almere 1:05.70 31.40 1:05.70

F

1. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 58.40 28.20 58.40

H

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 58.10 27.80 58.10
2. Jan Vriens 880400 Helmondse WV 59.10 59.10
3. Koen Zanders 940957 WV Almere 1:00.90 28.80 1:00.90
4. Dennis de Waard 702732 WV IJmuiden 1:03.70 30.90 1:03.70

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 14 jaar en ouder
2-12-2018 - 14:44 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

D

1. Quinty Wemmers 033346 Helmondse WV 1:12.10 34.60 1:12.10
2. Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 1:13.40 34.80 1:13.40
3. Josefine Roelofs 043210 WV Almere 1:16.40 36.50 1:16.40
4. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 1:18.00 36.50 1:18.00
5. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 1:23.70 1:23.70
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Programmanr. 20, Dames, 100m vrije slag

E

1. Charlotte Roelofs 023209 WV Almere 1:26.30 40.30 1:26.30

F

1. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 1:08.10 32.40 1:08.10
2. Renuka van Lith 002528 WV Almere 1:12.70 33.60 1:12.70

G

1. Jennifer Daniëls 961444 Helmondse WV 1:09.10 32.10 1:09.10


